sz

12
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS
GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 01.616.269/0001-60

ERRATA

PORTARIA 534/2026 DE 22 DE JANEIRO DE 2026.

A portaria nº 534/2026 de 22 de janeiro de 2025, publicada no Diário Oficial —

Tem pelo presente, por lapso de digitação a seguinte correção:

ONDE SE LÊ:
Art. 1º - Ceder a servidora THAÍS COSTA SILVA SOUSA, Auxiliar de Sala, matrícula

funcional nº 2639, para a 2º Vara cível da Comarca de Açailândia - MA, com ônus para o
município de origem, ressarcido pelo órgão cessionário.

LEIA-SE:
Art. 1º - Ceder a servidora THAÍS COSTA SILVA SOUSA, Auxiliar de Sala, matrícula

funcional nº 2639, para a 1º Vara cível da Comarca de Açailândia - MA, com ônus para o
município de origem, ressarcido pelo órgão cessionário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS, ESTADO

DO MARANHÃO, aos 26 dias do mês de janeiro de 2026.

digitalmente por JOSE GONCALVES LIMA 3626200353
No: Cuss O-ICP-Brasil, OU=CERTIFICADO pedro OUoJOSE GONCALVES EEE SER caneta
SyngulariD Multipla, CN=JOSE GONCALVES LIMA: sasanoasa

LIMA:33626200353 EE. ara”
JOSÉ GONÇALVES LIMA

Prefeito do Município de Davinópolis MA

10 OFICIAL MUNICIPAL EUGLICADO|
: capanga [a B6.0) DO2E p16 4]

aerial, eme meme mm